

Bestellblatt Werbemittel

- | | | | | | | |
|----|---|--|-----------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------|
| 1 | Angebotsmappen „Exklusiv“ mit Heißfolienprägung & praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung | Mindestbestellmenge 100 Stk. | € 1,04/Stk. | € 104,- | _____ Stück | |
| 2 | Anhänger mit Heißfolienprägung | Mindestbestellmenge 100 Stk. | € 0,50/Stk. | € 50,- | _____ Stück | |
| 3 | Brandsticker Alu gebürstet, kreisrund, Ø 25 mm | Mindestbestellmenge 100 Stk. | € 0,41/Stk. | € 41,- (zu 100 Stk. abgepackt) | _____ Stück | |
| 4 | Brandsticker Leder geprägt, kreisrund, Ø 25 mm | Mindestbestellmenge 100 Stk. | € 0,69/Stk. | € 69,- (zu 100 Stk. abgepackt) | _____ Stück | |
| 5 | Baumwolltragetasche, mit Druck roségold | Mindestbestellmenge 50 Stk. | € 1,60/Stk. | € 80,- | _____ Stück | |
| 6 | Einkaufswagen-Chip, Messing | Mindestbestellmenge 50 Stk. | € 1,32/Stk. | € 66,- | _____ Stück | |
| 7 | Tragetaschen „Struktur“ mit Heißfolienprägung & Baumwollbändern, Format: 40x14x30 cm | Mindestbestellmenge 100 Stk. | € 1,03/Stk. | € 103,- (zu 100 Stk. abgepackt) | _____ Stück | |
| 8 | Shirt, am Ärmel bedruckt | Mindestbestellmenge 1 Stk. | € 8,80/Stk. | € 8,80 | _____ Stück | |
| | S: __ Stück M: __ Stück L: __ Stück XL: * __ Stück XXL: * __ Stück | | | | _____ Stück | |
| | | | | | <i>* ab Anfang März lieferbar.</i> | |
| 9 | Holzkgelschreiber | Mindestbestellmenge 50 Stk. | € 1,50/Stk. | € 75,- | _____ Stück | |
| 10 | Holz-Bleistift | Mindestbestellmenge 50 Stk. | € 0,18/Stk. | € 9,- | _____ Stück | |
| 11 | Glasuntersetzer Leder geprägt, kreisrund, Ø 9 cm | Mindestbestellmenge 50 Stk. | € 1,70/Stk. | € 85,- | _____ Stück | |
| 12 | Autokleber: Druckdaten für individuellen Druck können angefordert werden | | | | | |
| | Ausgabeformat: pdf, eps, ai | | | | | |
| 13 | Weintasche, Papier (Schnellartikel) | matt cellophanisiert, mit rosegoldenen Druck/UV-Spotlack | Mindestbestellmenge 20 Stk. | € 1,55/Stk. | € 31,- | _____ Stück |
| 14 | Weintasche „Struktur“ mit Heißfolienprägung (Ausführung siehe Position 7 Tragetasche) (Lieferzeit ca. 7 Wochen, Sonderproduktion) | Mindestbestellmenge 20 Stk. | € 1,85/Stk. | € 37,- | _____ Stück | |

Bestellung: per Mail an office@frischblut.at

Name _____ Mail _____

Anschrift _____

Datum, Unterschrift _____

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage. Sämtliche angeführte Preise verstehen sich netto zuzüglich MwSt. Die Versandkostenpauschale beträgt 18,- zzgl. MwSt. Preise gültig bis 31. Dezember 2021. Ein Zustandekommen der Produktion ist von der Gesamtbestellmenge abhängig.

